
UCHWAŁA NR XXX.223.2022 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zm.)   - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o kwotę                    455.875,70 zł      

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                   167.949,50 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                    291.185,70 zł  

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                      3.259,50 zł 

§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn.,,Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2022 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Dokonać zmiany załącznika pn.,, Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy 
na 2022 rok ”, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem      - 24.336.708,05 zł 

- z tego: bieżące 14.903.973,47 zł, majątkowe   9.432.734,58 zł 

2) Plan wydatków ogółem                             -  27.307.129,34 zł 

- z tego: bieżące 14.872.814,58 zł, majątkowe  12.434.314,76 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.970.421,29 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:   

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16.167,66 zł. 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.954.253,63 zł. 

§ 9. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 3.030.421,29 zł, łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 
60.000 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABC93C-8D20-47B3-BD2A-C6B778FCB3D5. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 63 977,26

0,00 0,00

60016 0,00 63 977,26

0,00 0,00

0,00 1 977,26

0,00 62 000,00

750 0,00 3 259,50

0,00 3 259,50

75023 0,00 3 259,50

0,00 3 259,50

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 336 451,00 400 428,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 63 977,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 977,26

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 62 000,00

Administracja publiczna 800,00 4 059,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 3 259,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800,00 4 059,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 3 259,50

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX.223.2022 Rady Gminy Szudzialowo z dnia 30 czerwca 2022 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABC93C-8D20-47B3-BD2A-C6B778FCB3D5. Podpisany Strona 1



0,00 3 259,50

754 0,00 1 666,65

0,00 0,00

75412 0,00 1 666,65

0,00 0,00

0,00 1 666,65

756 -6 000,00 6 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

75619 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 3 259,50

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 666,65

0,00 1 666,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 666,65

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 972 895,00 3 972 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
125 000,00 131 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 6 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 6 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABC93C-8D20-47B3-BD2A-C6B778FCB3D5. Podpisany Strona 2



-6 000,00 0,00

758 0,00 84 659,00

0,00 0,00

75801 0,00 84 659,00

0,00 0,00

0,00 84 659,00

801 0,00 32 221,85

0,00 0,00

80101 0,00 6 471,85

0,00 0,00

0,00 6 471,85

80195 0,00 25 750,00

0,00 0,00

0,00 25 750,00

926 0,00 34 360,00

0,00 34 360,00

92601 0,00 34 360,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
6 000,00 0,00

Różne rozliczenia 5 079 378,00 5 164 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 647 094,00 2 731 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 647 094,00 2 731 753,00

Oświata i wychowanie 345 966,00 378 187,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
146 464,00 146 464,00

Szkoły podstawowe 750,00 7 221,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 650,00 7 121,85

Pozostała działalność 173 264,00 199 014,00

0,00 34 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
146 464,00 146 464,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 750,00

Obiekty sportowe 0,00 34 360,00

Kultura fizyczna 0,00 34 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABC93C-8D20-47B3-BD2A-C6B778FCB3D5. Podpisany Strona 3



0,00 34 360,00

0,00 34 360,00

razem: -6 000,00 226 144,26

0,00 37 619,50

400 0,00 29 731,44

0,00 29 731,44

40003 0,00 29 731,44

0,00 29 731,44

0,00 29 731,44

600 -158 690,00 200 000,00

0,00 0,00

182 914,31 220 533,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 34 360,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 34 360,00

majątkowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 873 370,00 903 101,44

bieżące 11 711 403,31 11 931 547,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
873 370,00 903 101,44

Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 29 731,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 29 731,44

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 29 731,44

Transport i łączność 2 370 677,04 2 411 987,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABC93C-8D20-47B3-BD2A-C6B778FCB3D5. Podpisany Strona 4



60016 -158 690,00 200 000,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

0,00 200 000,00

-8 690,00 0,00

750 -3 259,50 0,00

-3 259,50 0,00

75023 -3 259,50 0,00

-3 259,50 0,00

-3 259,50 0,00

razem: -161 949,50 229 731,44

Drogi publiczne gminne 2 370 677,04 2 411 987,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

100 000,00 96 740,50

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

200 000,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 96 740,50

6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami

1 149 427,04 1 140 737,04

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 96 740,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 96 740,50

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

100 000,00 96 740,50

majątkowe 9 364 952,64 9 432 734,58

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABC93C-8D20-47B3-BD2A-C6B778FCB3D5. Podpisany Strona 5



-3 259,50 29 731,44

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-167 949,50 455 875,70

-3 259,50 67 350,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 569 845,60 1 596 317,54

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

1 816 851,35

bieżące

bieżące 2 972 425,90 2 972 425,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 048 781,85 24 336 708,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 752 759,91

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABC93C-8D20-47B3-BD2A-C6B778FCB3D5. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

797 166,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 166,48 787 166,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 166,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 166,48 787 166,48 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 743 046,48 457 816,00 405 680,00 0,00 405 680,00 52 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 230,48 4 285 230,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 849,56 63 977,26 63 977,26 0,00 63 977,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 872,30 22 872,30 0,00 0,00

4 829 896,04 521 793,26 469 657,26 0,00 469 657,26 52 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 102,78 4 308 102,78 0,00 0,00

4 297 930,48 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 230,48 4 285 230,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 849,56 63 977,26 63 977,26 0,00 63 977,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 872,30 22 872,30 0,00 0,00

4 384 780,04 76 677,26 76 677,26 0,00 76 677,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 102,78 4 308 102,78 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 977,26 63 977,26 63 977,26 0,00 63 977,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 277,26 69 277,26 69 277,26 0,00 69 277,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 285 230,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 230,48 4 285 230,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 872,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 872,30 22 872,30 0,00 0,00

4 308 102,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 102,78 4 308 102,78 0,00 0,00

2 744 799,36 2 644 799,36 2 547 881,39 2 157 201,00 390 680,39 2 000,00 94 917,97 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-3 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 259,50 -3 259,50 0,00 0,00

13 759,50 13 759,50 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 3 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755 299,36 2 658 558,86 2 558 381,39 2 157 201,00 401 180,39 2 000,00 94 917,97 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie -3 259,50

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 96 740,50

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX.223.2022 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 czerwca 2022 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABC93C-8D20-47B3-BD2A-C6B778FCB3D5. Podpisany Strona 1



2 527 060,39 2 427 060,39 2 411 910,39 2 123 830,00 288 080,39 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-3 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 259,50 -3 259,50 0,00 0,00

13 759,50 13 759,50 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 3 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 537 560,39 2 440 819,89 2 422 410,39 2 123 830,00 298 580,39 0,00 15 150,00 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 259,50 3 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 259,50 3 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-3 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 259,50 -3 259,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

274 384,94 270 384,94 258 164,94 124 175,00 133 989,94 0,00 12 220,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 656,65 8 656,65 6 666,65 0,00 6 666,65 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 041,59 279 041,59 264 831,59 124 175,00 140 656,59 1 990,00 12 220,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

264 384,94 264 384,94 252 164,94 124 175,00 127 989,94 0,00 12 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 656,65 8 656,65 6 666,65 0,00 6 666,65 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 041,59 273 041,59 258 831,59 124 175,00 134 656,59 1 990,00 12 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666,65 1 666,65 1 666,65 0,00 1 666,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 666,65 49 666,65 49 666,65 0,00 49 666,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie -3 259,50

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 96 740,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie -3 259,50

zwiększenie 0,00
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 96 740,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4260 Zakup energii

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABC93C-8D20-47B3-BD2A-C6B778FCB3D5. Podpisany Strona 2



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 960,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 960,00 238 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 960,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 960,00 238 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 960,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 960,00 238 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 436 431,78 4 786 431,78 4 484 545,78 3 541 290,00 943 255,78 0,00 155 422,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 089,99 116 089,99 116 089,99 84 659,00 31 430,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 552 521,77 4 902 521,77 4 600 635,77 3 625 949,00 974 686,77 0,00 155 422,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

3 319 508,32 3 319 508,32 3 183 108,32 2 767 277,23 415 831,09 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 839,99 99 839,99 99 839,99 84 659,00 15 180,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 419 348,31 3 419 348,31 3 282 948,31 2 851 936,23 431 012,08 0,00 136 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 544,08 191 544,08 191 544,08 0,00 191 544,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 009,14 11 009,14 11 009,14 0,00 11 009,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 553,22 202 553,22 202 553,22 0,00 202 553,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 970,00 34 970,00 34 970,00 0,00 34 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 171,85 4 171,85 4 171,85 0,00 4 171,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 141,85 39 141,85 39 141,85 0,00 39 141,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABC93C-8D20-47B3-BD2A-C6B778FCB3D5. Podpisany Strona 3



1 712 311,15 1 712 311,15 1 712 311,15 1 712 311,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 659,00 84 659,00 84 659,00 84 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796 970,15 1 796 970,15 1 796 970,15 1 796 970,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 197,00 104 197,00 104 197,00 0,00 104 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 150,00 14 150,00 14 150,00 0,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 347,00 118 347,00 118 347,00 0,00 118 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 197,00 104 197,00 104 197,00 0,00 104 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 150,00 14 150,00 14 150,00 0,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 347,00 118 347,00 118 347,00 0,00 118 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 222,86 272 222,86 125 758,86 2 053,00 123 705,86 0,00 0,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 322,86 274 322,86 127 858,86 2 053,00 125 805,86 0,00 0,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042,04 2 042,04 2 042,04 0,00 2 042,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042,04 2 042,04 2 042,04 0,00 2 042,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 650,00 49 650,00 49 650,00 0,00 49 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,96 57,96 57,96 0,00 57,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 707,96 49 707,96 49 707,96 0,00 49 707,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 419,16 1 147 419,16 1 147 419,16 35 000,00 1 112 419,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 870,00 16 870,00 16 870,00 0,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 289,16 1 164 289,16 1 164 289,16 35 000,00 1 129 289,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 870,00 16 870,00 16 870,00 0,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 870,00 173 870,00 173 870,00 0,00 173 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 870,00 6 870,00 6 870,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 870,00 135 870,00 135 870,00 0,00 135 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABC93C-8D20-47B3-BD2A-C6B778FCB3D5. Podpisany Strona 4



38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 251 257,76 11 623 722,28 9 926 590,31 6 152 568,45 3 774 021,86 572 136,00 687 931,97 247 064,00 0,00 190 000,00 11 627 535,48 11 627 535,48 0,00 0,00

-3 259,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 259,50 -3 259,50 0,00 0,00

291 185,70 268 313,40 214 103,90 84 659,00 129 444,90 1 990,00 0,00 3 259,50 0,00 48 960,00 22 872,30 22 872,30 0,00 0,00

23 539 183,96 11 892 035,68 10 140 694,21 6 237 227,45 3 903 466,76 574 126,00 687 931,97 250 323,50 0,00 238 960,00 11 647 148,28 11 647 148,28 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 970 778,90 2 970 778,90 733 263,50 157 296,57 575 966,93 0,00 2 237 515,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 970 778,90 2 970 778,90 733 263,50 157 296,57 575 966,93 0,00 2 237 515,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 275 170,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie -3 259,50

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 271 910,50

Zlecone

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABC93C-8D20-47B3-BD2A-C6B778FCB3D5. Podpisany Strona 5



 

         Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXX.223.2022 Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 
Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2022 r. 

A- Środki Polski Ład     B - Środki z budżetu województwa  C - Środki z budżetu państwa D- Środki z Nadleśnictwa   

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x,§ 606x ) Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 
rok budżetowy 

2022 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki pochodzące 

z innych  źródeł   

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01043 

Budowa wodociągu w   miejscowościach: 

Sukowicze, Harkawicze, Grzybowszczyzna, 

Usnarz Górny   

4 174 435,00 4 174 435,00 248 275,00 3 926 160,00 A - UG Szudziałowo 

2. 010 01044 
Przebudowa sieci kanalizacyjnej przy ul. 

Działkowej w Szudziałowie 
252 200,00 238 700,00 238 700,00 - - UG Szudziałowo 

3. 400 40002 

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody, 

oczyszczalni ścieków, sieci wodociągowej oraz 

montaż zaworów redukcyjnych na terenie gminy 

Szudziałowo  

2 757 906,00 1 799 070,00 925 700,00 - 873 370,00 UG Szudziałowo 

4. 
 

600 

 

60016 

 

Przebudowa ul. Działkowej w Szudziałowie 
664 757,90 658 757,90 658 757,90 - - UG Szudziałowo 

5. 600 60016 

 

Przebudowa drogi gminnej nr 104927B 

Szudziałowo-Słoja oraz projekt dokumentacji 

technicznej   

2 371 303,63 2 371 303,63 980 566,59  

200 000,00 B 

1 140 737,04 C 

50 000,00 D 

- 

 
UG Szudziałowo 

6. 600 60016 
Projekt dokumentacji technicznej ul. Centralna w 

Szudziałowie 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 - - UG Szudziałowo 

7. 600 60016 

 

Przebudowa drogi gminnej w Łaźnisku 

 

1 248 041,25 1 248 041,25 226 791,25 1 021 250,00 A - UG Szudziałowo 

  8. 720 72095 
,,Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin 

Wiejskich Województwa Podlaskiego” 
376 100,00 376 100,00 56 415,00 - 319 685,00 UG Szudziałowo 

  9. 750 75023 
,,Cyfrowa Gmina’’- doposażenie serwerowni 

Urzędu Gminy  
96 740,50 96 740,50 - - 96 740,50 UG Szudziałowo 

  

10. 
801 80195 

 

Modernizacja kotłowni z siecią ciepłowniczą w SP 

w Szudziałowie 

1 083 000,00 650 000,00 65 000,00   585 000,00 A - UG Szudziałowo 

 

Ogółem 
13 054 484,28    11 643 148,28  3 430 205,74   6 923 147,04 1 289 795,50  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABC93C-8D20-47B3-BD2A-C6B778FCB3D5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXX.223.2022 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2022 rok 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 

DOTACJI 

1. 600 60014 Powiat Sokólski 
 

787 166,48 

2. 801 80113 Gmina Sokółka 
 

10.000,00 

3. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji Kultury i 

Rekreacji 

350.000,00 

4. 921 92116 Biblioteka Gminna 
 

150.000,00 

 

Razem: 

 

1.297.166,48 

 

                                                                                              

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 

DOTACJI 

1. 750 75075 Promocja gminy 
 

2.000,00 

2. 754 75412 Stowarzyszenie OSP Zubrzyca Wielka 
 

1.990,00 

3. 926 92605 Zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej 

 

18.000,00 

                                                 

                                                                        Razem: 

 

21.990,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABC93C-8D20-47B3-BD2A-C6B778FCB3D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok 

DOCHODY  

1. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 29.731,44 zł w rozdz. 40003 Dostarczanie energii 
elektrycznej, z tytułu refundacji wydatków poniesionych w 2021 r.  na wykonanie instalacji 
fotowoltaicznych  na potrzeby Gminy Szudziałowo. 

2. Na podstawie umowy z Województwem Podlaskim zwiększa się plan dochodów o kwotę 62.000 zł 
w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne, z tytułu dotacji celowej na realizację zadań związanych ze 
zwalczaniem negatywnych skutków kryzysu w obszarze przygranicznym, na terenie Gminy Szudziałowo. 

3. Zwiększenie  o kwotę 50.000 zł stanowi dofinansowanie przez  Lasy Państwowe Nadleśnictwo Krynki 
na przebudowę drogi gminnej Szudziałowo-Słoja. 

4. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.977,26 zł jako zwrot z ubezpieczenia za uszkodzony dach 
wiaty przystankowej w Wierzchlesiu. 

5. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.666,65 zł w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne z tytułu  
odszkodowania z ubezpieczenia za wóz strażacki OSP Zubrzyca Wielka. 

6. Na podstawie pisma MF nr ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14.06.2022 r. zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 84.659 zł części oświatowej subwencji ogólnej na 2022 r. 

7. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 23.650 zł   w rozdz. 80195 Pozostała działalność z tytułu wpłat 
na wycieczkę od uczniów oraz o kwotę 2.100 zł na realizację projektu ,,ZakładaMy ogród”  przez 
realizatora: Rodzice dzieciom. 

8. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.471,85 zł w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe z tytułu 
odszkodowania z powodu zalania szkoły w Szudziałowie. 

9. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 34.360 zł w rozdz. 92601 Obiekty sportowe   z tytułu refundacji 
wydatków poniesionych w 2021 r. na remont klubu młodzieżowego w Szudziałowie. 

WYDATKI 

Wydatki majątkowe ulegają zmianom w następującym zakresie: 

-  zwiększa się plan wydatków o kwotę 22.872,30 zł w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne, na 
przebudowę drogi gminnej Szudziałowo-Słoja, 

- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.259,50 zł w rozdz.75023 Administracja publiczna a  zwiększa 
plan  wydatków bieżących w projekcie ,,Cyfrowa Gmina”, 

Zmiany w planie wydatków bieżących przedstawiają się następująco: 

- w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie o 63.977,26 zł na zakup materiałów do naprawy 
dróg gminnych, 

- w rozdz. 75023 Urzędy gmin zwiększenie o kwotę 10.500 zł na energię i opłaty na ubezpieczenie 
mienia, 

- w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększenie o kwotę 1.990 zł, jako dotację dla 
stowarzyszenia OSP na zakup zestawu do wyważania drzwi oraz  zwiększenie o kwotę 6.666,65 zł na zakup 
materiałów i energii, 

- w rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zwiększenie o kwotę 48.960 zł 
na odsetki od zaciągniętych zobowiązań, 

- w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 99.839,99 zł na wynagrodzenia nauczycieli,   
zakup materiałów i usług, 

- w rozdz. 80113 Dowożenie uczniów zwiększenie o kwotę 14.150 zł na usługi dowozu uczniów do 
szkół, 

- w rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększenie o kwotę 16.870 zł, na zakup energii i  
konserwację oświetlenia ulicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABC93C-8D20-47B3-BD2A-C6B778FCB3D5. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABC93C-8D20-47B3-BD2A-C6B778FCB3D5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Inwestycje
	Zalacznik 4 Dotacje
	Uzasadnienie



